

خبر



حضور تارتار بر مزار شهید سلیمانی

تیم فوتبال ذوب آهن برای دیدار با مس کرمان در هفته پنجم لیگ برتر از دو روز پیش در کرمان حضور پیدا کرده است. از همین رو مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن و برخی از اعضای این تیم با حضور در گلزار شهدای شهر کرمان بر مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی حاضر شدند.

باشگاه نساجی: چرا باید بلیت بازی‌ها رایگان شود؟

ایزد سیف‌الله پور مدیرعامل باشگاه نساجی با انتقاد از رایگان شدن تماشاگرهای بازی‌ها توسط باشگاه‌های مربوطه می‌گوید: «من به‌عنوان باشگاه خصوصی دنبال درآمدزایی هستم و تا این اتفاق نیفتد فوتبال ما حرفه‌ای نخواهد شد. چرا باید برخی باشگاه‌ها بگویند بلیت فروشی نکنید تا حضور هواداران آزاد شود؟ این کارها در فوتبال حرفه‌ای انجام نمی‌شود.»

هزینه ۱۰۰ میلیاردی نساجی

رضا حدادیان مالک باشگاه نساجی مازندران درباره هزینه تیمش برای فصل جدید می‌گوید: «اعدادی که به یک باشگاه خصوصی پرداخت می‌شود قابل گفتن نیست. باید دولت فکری برای این موارد بکند چون امکان دارد باشگاه‌های خصوصی در سال‌های آینده تیم‌داری نداشته باشند.» اما او هزینه تیمش را اعلام می‌کند: «من این را با شفافیت کامل می‌گویم. یک باشگاه چقدر می‌تواند توان داشته باشد که مقابل تیم‌هایی با بودجه ۶۰۰-۵۰۰ میلیارد تومانی خصلتی یادولتی بایستند. واقعاً توانمندی این را نداریم. امسال بودجه ما حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است. کل بودجه تیم ما این رقم است.»



رضا پرکاس:

بازیکنانم جانانه جنگیدند

رضا پرکاس، سرمربی صنعت نفت آبادان درباره شکست تیمش مقابل تراکتور تبریز می‌گوید: «به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم که ۹۶ دقیقه جانانه جنگیدند. موقعیت داشتیم، خوب پرس کردیم و خوب توپ را به گردش درآوردیم. چهار بازیکن مان را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم ولی مابقی بازیکنان که در زمین بودند جانانه جنگیدند، از بازیکن ۲۰ ساله‌ای که وارد زمین شد تا بازیکن با تجربه‌مان همه بازی کردند.»



ژوزه مورایس:

تعطیلات لیگ برای ما مفید است

ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان درباره تعطیلات لیگ برتر فوتبال ایران به علت برگزاری بازی‌های تیم ملی می‌گوید: فکر نمی‌کنم این تعطیلات بار منفی برای ما داشته باشد و فکر می‌کنم مثبت خواهد بود. باعث می‌شود که تیم کمتر فکر کند و بعد از تعطیلات بازیکنان با ذهن بازتری برگردند. ما هم در این زمان می‌توانیم روی جزئیات کار کنیم تا بتوانیم تیم را ارتقا بدهیم. این زمان کوچک برای ما مفید خواهد بود.



میلاد میداودی

انتصاب به عنوان سرمربی تیم دسته سوم

میلاد میداودی بازیکن سابق استقلال که پیش از این با حضور در کادرفنی تیم‌های دسته اولی، به‌صورت رسمی وارد عرصه مربیگری شده بود، حالا در قامت یک سرمربی وظیفه هدایت تیم دسته سوم اتحاد کهگیلویه و بویراحمد را برعهده گرفته است. میداودی پیش از این در کادرفنی تیم‌های خوشه طلایی ساوه و استقلال خوزستان، به‌عنوان مربی در کنار سهراب بختیاری‌زاده مشغول فعالیت بود.



باشگاه ملوان: چرا بازی را لغو کردید

فولادی‌ها: نه هتل داشتیم نه بلیت هواپیما

گزارش

جعفر برزگر
روزنامه‌نگار

از صبح دیروز بارش شدید باران آب و هوای انزلی را تحت تأثیر قرار داده و حالا در شرایطی که کمتر از سه ساعت تا دیدار ملوان و فولاد باقی مانده بود، سازمان لیگ این بازی را لغو کرد. در اطلاعیه سازمان لیگ آمده است: مسابقه دو تیم ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان از هفته ششم لیگ برتر به دلیل شرایط نامساعد جوی، بارش شدید باران در روزهای گذشته و لغزندگی زمین ورزشگاه، پس از بازدید داوران و مسئولان برگزاری

شنبه ۱۹ شهریور برگزار نمی‌شود و به زمان دیگری موکول شد. اتفاقی که با واکنش فوری تیم شهر انزلی مواجه شد. این در حالی است که باشگاه ملوان مخالفت خود با تصمیم سازمان لیگ را اعلام کرده و در یک توثیق نوشته: «در حالی که هوا و زمین بازی طبق تصاویر موجود کاملاً شرایط برگزاری مسابقه را داشت، بدون حضور نماینده هیأت فوتبال گیلان، دیدار را لغو کردند. طبق آیین‌نامه، بررسی شرایط زمین پیش از مسابقه باید ۹۰ دقیقه پیش از آغاز دیدار انجام بگیرد.» حتی گفته می‌شد که روی چمن ورزشگاه را هم پوشانده بودند تا کمتر آسیب ببیند. حتی با تصمیم شورای تأمین شهرستان انزلی و برخلاف بازی‌های گذشته که تنها ۳۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه به تماشاگران

اختصاص داده می‌شد، در این بازی اجازه دسترسی به تمام سکوها داده شده بود. همچنین بلیت‌های باقیمانده این دیدار به قیمت ۲۰ هزار تومان از طریق سامانه بلیت‌فروشی الکترونیک قابل خریداری است. جالب این که تا دقایقی بعد از اعلام لغو بازی تعدادی از بازیکنان ملوان خبر نداشتند و خود را آماده بازی کرده بودند. محمد علوی سرپرست باشگاه فولاد هم با تأیید نظر کمیته مسابقات می‌گوید: «شرایط برای برگزاری بازی فراهم نبود. اگر بازی یک روز به تعویق می‌افتاد ما نه هتل داشتیم نه بلیت ملوان بر این باورند که بازی در این شرایط آب و هوایی به ضرر فولاد بود و آنها تمایل زیادی به لغو مسابقه داشتند.»

«این طور نیست، مگر هفته گذشته بازیکن ذوب آهن در همین زمین رباطش پاره نشد، خب چه کسی جوابگو این بازیکن بود.» اما پاسخ علوی درباره حضور احتمالی نکونام در کادرفنی تیم ملی: «باور کنید ما هم نمی‌دانیم از خودشان بپرسید.» سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این باره می‌گوید: «بازی به دلیل بارندگی، لغزندگی زمین و شرایط چمن با تصمیم داور لغو شده است و ان‌شاءالله در زمان دیگری این بازی را برگزار خواهیم کرد.» اما چرا بازی با یک روز تأخیر برگزار نشد. «ما از قبل گفته بودیم که با یک روز تأخیر بازی را برگزار نمی‌کنیم چون لیگ برای مدتی تعطیل خواهد شد. ضمن اینکه با جمع‌بندی همه جوانب این تصمیم را گرفتیم که

بازی به زمان دیگری موکول شود. اگر بازی را برای امروز نکه می‌داشتیم، تیم فولاد باید پروازش را کنسل می‌کرد و دیگر پروازی برای بازگشت نبود. در کل شرایط به هم پیچیده بود. ما هم اعلام گرفتیم و گفتند بارندگی تا دو روز آینده ادامه خواهد داشت و به همین دلیل تصمیم گرفتیم دیدار ملوان - فولاد به زمان دیگری موکول شود. بعد از اردوی تیم ملی وقت داریم و ان‌شاءالله بازی را آن زمان برگزار خواهیم کرد.» اما سؤال اینجاست که مگر این چمن تازه مورد بهره‌برداری قرار نگرفته بود و مگر نه این که باید با استانداردهای روز مطابقت می‌داشت. اما چرا در حالی که هنوز در فصل تابستان هستیم و پاییز و زمستان را پیش رو داریم با یک روز بارندگی بازی لغو شد.

گزارش بازی

تراکتور تبریز یک - صنعت نفت آبادان صفر
بازهم اسدی، بازهم دقیقه ۹۴



● شنبه ۱۹/۱۶/۱۴۰۱، هفته ششم بیست و دومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، ساعت ۱۷
● داور: پیام حیدری، کمک‌ها: محمدجواد مداح، فرهاد فرهادپور
● خطا: محمد قنبری، احسان مرادیان، میرهادی میرجوان (صنعت نفت)
● اخراج: پهنام سراج (۷۰) مربی صنعت نفت

تراکتور:

محمدرضا اخبازی، سیدمحمد حسینی، هادی محمدی، حجت حق‌پوردی، گوستاوو، محمد آقاجان‌پور، رضا اسدی، ریکاردو آلوز، ابوالفضل رزاق‌پور، محمدعباس‌زاده (۸۲- صفا هادی)، کاوه رضایی (۸۲- محمد مهدی قنبری)

سرمربی: قربان بردیاف

صنعت نفت:

احسان مرادیان، حکیم نصاری، امید خالدي،

پیکان صفر - گل‌گهرسیرجان یک
شکار سه امتیازی



● شنبه ۱۹/۱۶/۱۴۰۱، هفته ششم بیست و دومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه دستگردی، ساعت: ۱۷/۳۰، بدون تماشاگر
● داور: حسین زبیری، کمک‌ها: مهدی سیفی، دانیاال باشنده
● خطا: کی‌روش استنلی (گل‌گهر)

پیکان:

محمد ناصری، دانیاال جهانبخش، سامان فلاح، بهروز نوروزی‌فرد، امیر طاهر، منصور باقری (۶۷- امیرحسین عزیزی) غلامرضا ثابت ایمانی، علی رضمانی، محمد مهدی لطفی، مجتبی حدق‌دوست، شرزود تمیروف

سرمربی: مجتبی حسینی

گل‌گهرسیرجان:

محسن فروزان، مسیح زاهدی (۸۱) - مهران گلزاری، آرمین سهرابیان، مهدی تیکدری‌نژاد، مهران درخشان‌مهر (۴۵- شایان مصلح)، امین

لیگ یک

تغییرات در نیمکت تنها نماینده خراسان رضوی در لیگ یک
سنگچولی جانشین بنگر در امید وحدت مشهد شد

با تصمیم مدیران تیم امید وحدت، تنها نماینده خراسان رضوی در لیگ یک، سیروس سنگچولی به‌عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد و جای محسن بنگر را گرفت. محسن بنگر، بازیکن اسبق تیم‌های پرسپولیس و سپاهان، از ماه گذشته به‌عنوان سرمربی تیم انتخاب شد اما با توجه به باز نشدن پنجره بسته این تیم در هیچیک از بازی‌های امید وحدت حاضر نشد روی نیمکت بنشیند.



نخستین بازی تیم مشهدی به دلیل عدم صدور کارت بازی بازیکنان تازه‌وارد در تلاش و مقابل چوگا برگزار نشد. در دومین بازی تیم امید وحدت برای فرار از انحلال با تلفیقی از بازیکنان رده سنی جوانان و امید در ورزشگاه نامن مقابل خلیج فارس ماهشهر با پنج گل مغلوب شد. در سومین بازی نیز امید وحدت در شرایطی که تنها ۱۱ بازیکن در لیست داشت و هیچ یار تعویضی نداشت، در برابر آرمان گل مغلوب شد. در پایان هفته سوم با صفر امتیاز و تفاضل منفی ۱۵ در قعر جدول قرار گیرد. سیروس سنگچولی، سابقه بازی در تیم‌های سپاه‌جامگان، پیام وفجر شهید سیاسی شیراز را در کارنامه دارد.

پورعلی، کی‌روش استنلی (۷۱- نوید عاشوری) محمد خداینده‌لو (۸۱- علیرضا آرتا)، وسلی گومز (۴۵- مرتضی تبریزی) رضا شکاری، اریک بایناما

سرمربی: امیر قلعه‌نویی

گل‌گهر سیرجان خیلی زود به گل رسید. در حالی که پیکانی‌ها نسبت به اعلام خطای پشت محوطه جریمه برای میهمان به شدت معترض بودند اما داور چنین اعتقادی نداشت. رضا شکاری با ضربه‌ای دقیق و حساب شده دروازه پیکان را در دقیقه ۹ باز کرد. دقیقه ۲۱ ضربه پر قدرت خداینده‌لو از بالای دروازه پیکان بیرون رفت. دقیقه ۳۴ شوت تمیروف به شکل خطرناکی از کنار دروازه محسن فروزان بیرون رفت.

گل اریک بایناما در دقیقه ۵۳ آقساید اعلام شد و کادر فنی گل‌گهر به این موضوع معترض بودند. تمیروف در دقیقه ۶۹ دروازه گل‌گهر را از روی ضربه ایستگاهی تهدید کرد. دقیقه ۸۳ آرتا توپ را از داخل محوطه ۶ قدم گل‌گهر دفع کرد تا موقعیت پیکان بی‌نتیجه بماند. دقیقه ۸۵ ضربه سر بازیکن پیکان در دستان فروزان قرار گرفت.